העותרים טענו בפנינו, כי ההחלטה שלא לאפשר להם להיכנס לשטחי הרשות הפלשתינאית פוגעת בזכותם החוקתית לצאת מן הארץ או לחלופין, בזכותם החוקתית לחופש תנועה. אין בידי לקבל טענות אלה.

אשר לזכותם של העותרים לצאת מן הארץ - המעוגנת בסעיף 6 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו (וכן בסעיף 10 לחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951) - הרי שזו אינה כוללת את זכותם של העותרים להיכנס לשטחי הרשות הפלשתינאית. הכניסה לשטח צבאי סגור איננה יציאה מן הארץ ואיננה כלולה בזכות החוקתית לצאת מן הארץ. הוא הדין לעניין חופש התנועה של העותרים. אכן, השטח הנדון הוכרז כשטח צבאי סגור.